

DODATEK DRUGI

Do Nru 14.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego:

w Radomiu dnia 5 Kwietnia 1829 roku.

OBWIESZCZENIE SĄDOWE

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego Iszcy. Justancyi Województwa Sandomierskiego:

Zawiadamia: iż nieruchomość miejska to jest Dom drewniany Nrem 168 oznaczony, z dwiema w tyle niego stojącemi chlewkami w tutéjszym Mieście Radomiu w Okręgu i Gm nie tegoż, Cyrkule Iszym Powiecie Radomskim stojący, będący własnością Franciszki z Nizińskich Tuszewskiej żony Franciszka Tuszewskiego Obywatela, i Maryanny z Nizińskich Jasińskiej małżonki Felixa Jasińskiego Oficyalisty Kontrolli Skarbowey, oraz Anny czyli Joanny Nizińskiej wdowy tu w Radomiu w tymże domu mieszkających. Z mocy Wyroku pod dniem 7 Sierpnia 1827 r. zapadłego summe 870 Złp. z procentem od 27 Maja tegoż roku, i kosztów kwotę 72 Złp. Sendlowi Weitzman zasądzaiącego, zajęta protokółem przez Komornika Antoniego Stobieckiego dnia 29 Października r. z. sporządzonym a w dniu 11tym b. Mca Alexemu Tolińskiemu Prezydentowi tego Miasta oraz Franciszkowi Szaniawskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu tutéjszego zostawionym, zaś w dniu 16 tegoż Mca do Księgi Hypotecznój podanym, i w dniu 28 tegoż Mca w Kancellaryi Trybunału wpisanym na nastawanie rzeczonoego Sendla Weitzman młynarza w wsi Lisowie Powiecie tutéjszym mieszczonoego, za popieraniem Janá Ginalskiego Patrons tu w Radomiu pod Nrem 3cim mieszkającego sprzedaną zostanie, a to na satysfakcyą poszukiwaney przez Weitzmana wierzytelności.

Pierwsza publikacya warunków Licytacyi nastąpi w wyrażonym Trybunale dnia 7. Maja r. b. o godzinie 9 téy z rana.

Radom dnia 28 Marca 1829 roku.

Roch Wnorowski Pisarz.

DONIESIENIA SPADKOWE

Zo śmiercią Appolonii z Bąkowskich pierwszego ślubu Zdzińskiej powtórnoego Madalińskiej, właścicielki części Dóbr Goszczewic litt: A) w Powiecie Radomskim rłożonych, w dniu 7 Czerwca b. r. nastąpiora, otworzył się Spadek, co podając do publiczney wiadomości, naznacza się termin roczny na dzień 20 Grudnia roku 1829 godzinie 10tą ranną przed podpisaniem w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego, dla przepisania tytułu własności części rzeczonoey nieruchomości.

Radom dnia 9 Grudnia 1828 roku.

Tomasz Hassmann Regent K. Z. W. S.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego

Do publicznéy podaie wiadomości po raz trzeci, iż po ś. p. Domicelli z Ichnatowskich Okulskiéy dziedzicze jednéy siódméy części Dóbr Mniszkowa z przyległościami w Powiecie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiém leżących, tudzież summ dwóch na Dobrach tychże w Księdze wieczystéy, wykazii hypotecznym Dziale IV pierwszy pod pozycyą 18 litt: B. 8,000 Złp. drugiéy pod pozycyą 19 litt: B. 4,000 zapisanych właściciela, otwarte zostało postępowanie spadkowe z oznaczeniem terminu rocznego z mocy prawa hypotecznego Art: 125 i dalszych na dzień 15 Lipca 1829 roku. Każdy więc prawo spadku tego mający w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego na dzień oznaczony stawić się i prawa swoje udowodnić obowiązany.

Radom dnia 15 Lutego 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego.

Do publicznéy podaie wiadomości po raz drugi, iż po śmierci Franciszka Pancer właściciela summy czerw: złł: 170 w złotych na dobrach Miłków zwanych, w Powiecie i Obwodzie Opatowskim Województwie Sandomierskiém położonych w Dziale IV Nrze 2 zahypotekowaney otwarte zostało postępowanie spadkowe, mający więc do spadkowości téy prawo od daty poniższéy za rok, to jest dnia 15 Listopada 1829 r. przed Księgą wieczystą dóbr pomienionych w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego stawić się i prawo takowe udowodnić powinni.

Radom dnia 15 Lutego 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego.

Podaje do publicznéy wiadomości, iż przez śmierć Maryanny z Milcerów Filipskiéy właścicielki kapitału Złł: Pol. 2,500 na Dobrach Sławno w Powiecie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiém położonych hypotecznie ubezpieczonego, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 15 Lipca 1829 r. w Kancellaryi hypoteczném Województwa Sandomierskiego celem zgłoszenia się interessowanych osób, a to w myśl Prawa Art: 125 i 127. o hypotekach z dnia 26 Kwietnia 1818 r. zapadłego.

Radom dnia 15 Marca 1829 roku.

W. Rutkowski Regent.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego.

Do publicznéy podaie wiadomości po raz czwarty, iż po śmierci Ignacego Wendorfa Dziedzica połowy wsi Białobrzeg w Powiecie Solskim Województwie Sandomierskiém położonych otwarty został spadek, każdy więc prawo do spadku takowego mający, obowiązany jest stosownie do Art: 127 Prawa hypotecznego w terminie rocznym od dnia dzisiejszego 15 Maia 1828 rachując, to jest w dnia 15 Maia 1829. w Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego zgłosić się i w Księdze wieczystéy Dóbr rzeczonych prawa swe udowodnić.

Radom dnia 15 Marca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.